RESOLUÇÃO Nº 07/2017

MARIO  AFONSO  WOITEXEM,  Prefeito  de  Pinhalzinho,  e  Presidente  do  Consórcio
Intermunicipal de Desenvolvimento Econômico Social e Meio Ambiente - CIDEMA  no uso
das atribuições que lhe conferem o art. 23 e 24 do Estatuto Social:

RESOLVE

Art. 1º Rescindir Contrato de Trabalho do funcionário ANDRÉ JOÃO LACERDA DA SILVA
de acordo com o pedido de rescisão feito pelo mesmo na data de 31/05/2017.

Art. 2º  Está Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Chapecó, SC, 30 de Junho de 2017

MARIO AFONSO WOITEXEM
Prefeito de Pinhalzinho
Presidente do Cidema